
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

第１回 令和3年9月29日 (水)

第２回 令和3年10月6日 (水)

新見市役所本庁舎２階会議室

1,885,000円

13:00
令和３年度　新見市処理センター　
浸出水処理施設活性炭交換業
務

4,070,000円

落札金額
(税込み)

落札業者

鈴木工業(株) 533,500円

担当課

総務課 該当なし

開始
時間

入　札　名

廃棄物処理セ
ンター

令和３年度　公共施設樹木剪定
等業務

13:00

13:00 新見市公用車（軽バン）購入 総務課
（株）自光モーター
ス

不落



1

(水)

(水) (水)

(税抜額)

1

2

3

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３開 札 場 所

入札担当課

住所

落　札　者

委託期間

13時00分

概　　要

該当なし

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

（株）八光 4,200,000 3,850,000

4,000,000 3,700,000 決定

4,300,000 3,950,000

入 札 結 果 情 報

総務部総務課 所　属　課 総務課

件　　名

施 行 場 所

委託番号

令和３年度　公共施設樹木剪定等業務

新見市　新見　外　地内

-

4,070,000円

3,700,000円

落札額(税込)

開 札 日 時 令和3年9月29日

指名通知日

税　抜　額
内訳

370,000円

令和3年9月15日

名称

消費税額等

(2回目) 令和3年10月6日 13時00分

（株）菱川グリ－ン

藤田興業（株）

新見市役所本庁舎前　外３４施設における樹木剪定・防除及び管理

種　　別 役務提供

令和4年3月31日
予定価格（税抜） 3,110,000円

不落



2

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

決定

足立石灰工業(株) 550,000

日ノ丸鉱業(株)井倉事務所 550,000

新見化学工業(株) 500,000

落　札　者
名称

鈴木工業(株) 落札額(税込)

住所

533,500円

485,000円

新見市井倉１２５－１ 消費税額等 48,500円

種　　別

内訳

委託期間

概　　要 新見市処理センターにおける活性炭交換業務

代表取締役 鈴木　香 税　抜　額

予定価格（税抜） 520,000円
令和4年1月12日

委託番号 ３－８

令和３年度　新見市処理センター　浸出水処理施設活性炭交換業務

施 行 場 所 新見市　哲多町宮河内　地内

指名通知日 令和3年9月15日

開 札 日 時 令和3年9月29日 13時00分

開 札 場 所 新見市役所本庁舎２階会議室

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 廃棄物処理センター

新見市新見３１０番地３

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

鈴木工業(株) 485,000

入 札 結 果 情 報

件　　名

業務委託



3

(水)

(水)

(税込額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16 （株）吉平自工 2,080,000

森六自動車（株） 1,948,600

（有）光タクシー 2,319,576

（株）新見コルト 2,180,000

（株）北陽商会 2,200,634

北備自動車修理工場（有） 1,950,000

決定

清水商会（有） 2,129,000

（株）自光モータース 1,885,000

（有）ナガエオート 2,060,000

（株）杉本モータース 2,180,000

カプラス（株） 1,948,000

（有）オート来夢ヨシオ 2,940,000

（有）黒田車輌 2,188,000

（有）亀井モータース 2,150,000

種　　別

納　　期

概　　要 軽バン２台

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（有）オートエム 1,906,000

（有）一晃 2,065,000

2,340,000円
令和4年1月31日

車両販売
予定価格（税込）

施 行 場 所 新見市新見３１０番地３　総務課

指名通知日 令和3年9月15日

開 札 日 時 令和3年9月29日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 総務課

落　札　者
名称

（株）自光モータース 落札額(税込)

住所

1,885,000円

代表取締役 岡﨑　平
内訳

税　抜　額 -

新見市石蟹２４８－１ 消費税額等 -

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名
新見市公用車（軽バン）購入


